
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e kërkesave për dorëzim dhe bllokim 

fizik të mjetit 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e kërkesave për dorëzim dhe bllokim fizik të mjetit në lidhje me 

pasurinë e luajtshme për debitorin znj. Ingrid Lavdimir Sali si edhe debitorin solidar z. Davide 

Vittorio Daddato. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Mjeti me targë AA 324 HR, viti i prodhimit 2002, tip “Fiat”, ngjyrë gri, me nr. shasie 

ZCFC35A1005390058.  

 

2. Mjeti me targë AA 326 EO.  

 

 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Helidon Xhindi, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Dëfrim Selim Dema dhe znj. Aida Refik Dema. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasuria 7/33+4-38, Zona Kadastrale 8310, vol. 12, faqe 102, 

sipërfaqe 44.35 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Riza Cuka”, godina 6, shk. 4, ap. 38, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,304,000 (tre milionë e treqind e katër mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Helidon Xhindi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat Vasil 

Shandro, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Dule 

Dulaj dhe znj. Shresa Dulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 58/50, Zona Kadastrale 3292, vol. 18, fq. 145, sipërfaqe 150 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       940,800 (nëntëqind e dyzetë mijë e tetëqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Vasil Shandro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat Vasil 

Shandro, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Ervin gjeçi, 

znj. Marsela Gjeçi, në pronësi të z. Zyber Kaçani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 7/16, Zona Kadastrale 3266, vol. 7, fq. 50.  

 

Adresa:                     Sauk, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       224,000 (dyqind e njëzetë e katër mijë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Vasil Shandro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Praxis” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin shoqëria “Albanian 

Limousine” sh.p.k. dhe dorëzanësin z. Adriatik Sheko. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  “Veneto Banka” sh.a. 

 

Debitor: Shoqëria “Albanian Limousine” sh.p.k. 

 

Dorëzanës: Adriatik Sheko 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

Shuma: a) detyrim ndaj kreditorit – 260,914.25 (dyqind e gjashtëdhjetë 

mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë pikë njëzetë e pesë) euro 

b) tarifë shërbimi përmbarimor – 4,435.54 (katër mijë e qind e 

katërqind e tridhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e katër) euro + 

TVSH 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Praxis” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Ermir Godaj, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të z. Dashnor Zenel 

Hysi, znj. Tatjana Servet Hysi dhe z. Kleand Dashnor Hysi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Bodrum me nr. pasuria 109/225-B2, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 225, 

sipërfaqe 26.5 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       1,960,000 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë 

 

2. Garazh me nr. pasuria 109/225-G6, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 228, sipërfaqe 

20 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       448,000 (katërqind e dyzetë e tetë mijë) lekë 

 

3. Garazh me nr. pasuria 109/225-G8, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 230, sipërfaqe 

18 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       448,000 (katërqind e dyzetë e tetë mijë) lekë 

 

4. Bodrum me nr. pasuria 109/225-B3, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 226, 

sipërfaqe 11.1 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       840,000 (tetëqind e dyzetë mijë) lekë 



                                   

5. Garazh me nr. pasuria 109/225-G7, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 229, sipërfaqe 

20 m2.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       448,000 (katërqind e dyzetë e tetë mijë) lekë 

 

6. Garazh me nr. pasuria 109/225-G9, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 231, sipërfaqe 

18 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       448,000 (katërqind e dyzetë e tetë mijë) lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Ermir Godaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


